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	                                                                                                                                                Општина Штип

Одделение за урбанизам и градежништво,

станбени работи и заштита на животната средина

                                                                                    Образец бр. 1а                                                                                                                                


	БАРАЊЕ 
за издавање на потврда дали катастарската парцела е вон градежен опфат


1. Податоци од барателот
	

	Име и презиме со ембг/едб

	
	

	Улица и број
	Контакт телефон


2.податоци за катастарската парцела 
	

	Број на парцела и катастарска општина 

	


    3.Со барањето ги доставувам следните документи  

	· Уплатница во износ од 50 денари за платени административни такси на жиро сметка
Цел на дознака- административна такса ---, примач-Трезорска сметка – Општина Штип, банка –Народна банка на РСМ, сметка – 100000000063095, уплатна сметка- 840 17403182,приходна шифра- 722315 00


	датум

	
	Барател

	
	
	


*Општината се обврзува дека со личните податоци на граѓанинот ќе располага согласно Законот за заштита на личните податоци и ќе ги употребува исклучиво за намената за која се оставени. 
